
 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

63-300 Pleszew, ul. Fabryczna 5 
Informacja z otwarcia ofert 

Część 1. Notatniki A4, A5 i A6 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty brutto Termin dostawy Warunki płatności 

2 
S2 Projekt Sp. z o.o. 

01-633 Warszawa, ul. Gdańska 25 c / 2 
2.656,80 do 30.04.2019 r. 30 dni 

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
PROMOTOR Paweł Trojańczyk 

85-791 Bydgoszcz, ul. W.Thommes 1 / 68 
5.407,20 do 30.04.2019 r. 30 dni 

 
Część 2. Nośnik pamięci 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty brutto Termin dostawy Warunki płatności 

2 
S2 Projekt Sp. z o.o. 

01-633 Warszawa, ul. Gdańska 25 c / 2 
4.083,60 do 30.04.2019 r. 30 dni 

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
PROMOTOR Paweł Trojańczyk 

85-791 Bydgoszcz, ul. W.Thommes 1 / 68 
10.504,20 do 30.04.2019 r. 30 dni 

 
Część 3. Długopisy 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty brutto Termin dostawy Warunki płatności 

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
PROMOTOR Paweł Trojańczyk 

85-791 Bydgoszcz, ul. W.Thommes 1 / 68 
925,00 do 30.04.2019 r. 30 dni 

 
Część 4. Kubek termiczny 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty brutto Termin dostawy Warunki płatności 

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
PROMOTOR Paweł Trojańczyk 

85-791 Bydgoszcz, ul. W.Thommes 1 / 68 
1.906,50 do 30.04.2019 r. 30 dni 



 
Część 5. Parasolki 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty brutto Termin dostawy Warunki płatności 

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
PROMOTOR Paweł Trojańczyk 

85-791 Bydgoszcz, ul. W.Thommes 1 / 68 
3.874,50 do 30.04.2019 r. 30 dni 

 
Część 6. Krówki mleczne opakowanie z nadrukiem 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty brutto Termin dostawy Warunki płatności 

1 
ARCO Sp. z o.o. 

83-250 Skarszewy, ul. Chojnicka 30 
1.150,05 do 30.04.2019 r. 30 dni 

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
PROMOTOR Paweł Trojańczyk 

85-791 Bydgoszcz, ul. W.Thommes 1 / 68 
1.599,00 do 30.04.2019 r. 30 dni 

 
Część 7. Kamizelki odblaskowe 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty brutto Termin dostawy Warunki płatności 

2 
S2 Projekt Sp. z o.o. 

01-633 Warszawa, ul. Gdańska 25 c / 2 
2.921,25 do 30.04.2019 r. 30 dni 

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
PROMOTOR Paweł Trojańczyk 

85-791 Bydgoszcz, ul. W.Thommes 1 / 68 
4.888,00 do 30.04.2019 r. 30 dni 

 
Sporządził: 
Janusz Kasprzak 

Zatwierdzam: 
Pleszew, dn. 19.03.2019 r.  

 
Prezes Zarządu 

Grzegorz Knappe 


